
数をご記入下さい。 ※商品はホームページでもご覧になれます。

さつま揚 105円

105円

110円

120円

115円

120円

270円

270円

190円

220円

120円

120円

150円

150円

120円

130円

145円

200円

220円

330円

150円

300円

円

円

円

円

円

円

円

肉ボール
うずら巻
ぎょうざ巻
シューマイ巻
玉子巻
あさりねぎ
おでん汁（小）

700円おでん汁（大）

お好み揚
木の葉揚
ごぼう天
もやし揚
カレー団子
海老巻
銀杏巻
ウィンナー巻
チーズ巻
ごぼう巻
青唐辛子巻
三角揚(3ケ)
しょうがあられ(5ケ)
エビボール(3ケ)

こちらは発送専用となります。店頭にて受取の方は電話にてお願いします。

ご
注
文
者
様

フリガナ
〒　　　　ーご

住
所

電 話

確認用
連絡先

FAX
お
名
前 様

フリガナ

※進物用は折り詰めは不可となります。

希望配達日時

月  　　日 なし　午前中　14～16時　16～18時　18～20時　19～21時

ご自宅用　・　進物用

電 話

包装

様お名前

フリガナ

〒　　　　ー
ご住所

お
届
け
先

※おでん汁は水で薄めて使用するタイプです。目安…小サイズで水1㍑　大サイズで水3.5㍑


