さつま揚げ単品注文用 《12月20日~年末は単品注文の発送不可》

ご注文頂き誠にありがとうございます。お急ぎの場合は電話でお願いいたします。

住所は建物名・部屋番号までご記入ください。お届けの指定日はご希望に添えない場合もございます。

. *	フリガナ	〒 −	電話	
注文	ご 住 所 フリガナ		確認用連絡先	
者 様	お名前	様	FAX	

	フリガナ							希望配達日時									
お 届	お名前							様		月	日	なし	午前中	14~16時	16~18時	18~20時	19~21時
届 け 先	ご住所	〒	_									電話			_	_	
	包装			ご	官用	•	進物用				}	※進物	用は抗	折り詰め に	は不可とな	ります。	

数をご記入下さい。※商品はホームページでもご覧になれます。

商品名	値段	数	商品名	値段	数
さつま揚	105円		肉ボール	130円	
お好み揚	105円		うずら巻	145円	
木の葉揚	110円		ぎょうざ巻	200円	
ごぼう天	120円		シューマイ巻	220円	
もやし揚	115円		玉子巻	330円	
カレー団子	120円		あさりねぎ	150円	
海老巻	270円		おでん汁(小)	300円	
銀杏巻	270円		おでん汁(大)	700円	
ウィンナー巻	190円			円	
チーズ巻	220円			円	
ごぼう巻	120円			円	
青唐辛子巻	120円			円	
三角揚(3ケ)	150円	ケ		円	
しょうがあられ(5ケ)	150円	ケ		円	
エビボール(3ケ)	120円	ケ		円	

※おでん汁は水で薄めて使用するタイプ	゚です。目安…小サイズで水1%	大サイズで水3.5%
--------------------	-----------------	------------

申し訳ございませんが、12月20日~年末は単品での発送は承っておりません。どうぞご了承くださいませ。

お支払い方法・・・□振り込み □店頭 □代金引換(手数料330円)

領収書発行・・・□必要明細書発行・・・□必要

≪振込先口座≫みずほ銀行 平塚支店/普通 2259016 株式会社 中秋蒲鉾店

神奈川県平塚市紅谷町2-10 営業時間 9時~17時 定休日 毎週日曜日・水曜日

TEL 0463-21-0122 FAX 0463-21-0123